Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.05.2020 г. № 42

О приостановлении сроков рассмотрения ежегодного Отчета Главы

Качканарского городского округа о его деятельности, деятельности

Администрации Качканарского городского округа и иных подведомственных

Главе Качканарского городского округа органов  местного самоуправления, в

том числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского

городского округа

В связи с угрозой распространения на территории Свердловской области,

в том числе и на территории Качканарского городского округа новой

коронавирусной инфекции и в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Качканарского

городского округа и соблюдения прав жителей округа на участие в

рассмотрении Отчета Главы Качканарского городского округа о его

деятельности, деятельности Администрации Качканарского городского округа

и иных подведомственных Главе Качканарского городского округа органов

местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных

Думой Качканарского городского округа, реализуя Указ Губернатора

Свердловской области Е.В. Куйвашева №100 от 18.03.2020 года,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить сроки рассмотрения ежегодного Отчета  Главы

Качканарского городского округа о его деятельности, деятельности

Администрации  Качканарского городского округа и иных подведомственных

Главе Качканарского городского округа  органов  местного самоуправления, в

том числе о решении вопросов, поставленных Думой Качканарского городского

округа  до отмены ограничительных мер на территории Свердловской области,

связанных с новой коронавирусной инфекцией.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и

обнародовать настоящее Решение на сайте Качканарского городского округа в

сети Интернет.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава Качканарского городского

округа

____________ А.А. Ярославцев